
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

 от  29.12.2018  г.                                                                                 № 1795/01-03 
г. Апшеронск 

 

 

Об утверждении плана контрольных мероприятий  

 в учреждениях, подведомственных управлению образования, 

 на 2019 год 

 

Руководствуясь приказом управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 09 января 2018 года № 

1/01-03 «Об   утверждении  Порядка  осуществления   управлением образования 

администрации     муниципального    образования Апшеронский   район  

внутреннего финансового контроля», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план контрольных мероприятий в учреждениях, 

подведомственных управлению образования, на 2019 год (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности  

начальника управления образования                                                     Т.Н.Куценко 

 

 

 

 

 
 


